Romero Jaramillo, y el señor Efrén Enrique Pastor Peñaloza, que actúa 

como Secretario de la Junta de Accionistas. Por secretaria se constata la 
asistencia de los siguientes Accionistas: 1) Sr. EFRÉN ENRIQUE 

PASTOR PEÑALOZA, propietario de un millón cincuenta mil ciento 

noventa y dos (1*050.192) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 

de los Estados Unidos de América, (USS 1050.192,00); 2) Sr. MANUEL 

EDUARDO ROMERO JARAMILLO, propietario de diez mil seiscientas 

ocho (10.608) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USS 10.608,00). Constatado que se 

encuentra presente el 100% del capital suscrito y pagado que son un 
millón sesenta mil ochocientos dólares, ($1”060.800,00) se procede a 

declarar la validez de esta Junta General Extraordinaria y Universal de 
Accionistas. Acto seguido se establece los siguientes puntos del ORDEN 

DEL DIA,, 1.- Conocer y resolver sobre el Informe del Gerente del 

Ejercicio Económico del año 2015.